
                         8-ojo VSAFAS „Atsargos“
Lietuvos kultūros tyrimų institutas                          1 priedas

nebaigta gaminti 
produkcija 

nebaigtos vykdyti 
sutartys

pagaminta 
produkcija

atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 66063

247078 313141

2. Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 
(2.1+2.2) 10029

72232 82261

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 10029 72232 82261

2.2. nemokamai gautų atsargų įsigijimo 
savikaina

3. Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį 
laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4) 76093

37982 114074

3.1. Parduota 20827 20827
3.2. Perleista (paskirstyta) 14585 14585
3.3. Sunaudota veikloje 76093 2294 78387
3.4. Kiti nurašymai 276 276
4. Pergrupavimai (+/-)

5.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

0 281328 281328

6. Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

7.
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 
atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 
perdavimo)

8. Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį 
laikotarpį 

83080 83080

9. Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma

10.

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų 
(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 
nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)

10.1. Parduota
10.2. Perleista (paskirstyta)
10.3. Sunaudota veikloje

Pagaminta produkcija ir 
atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis 
materialusis ir 

biologinis 
turtas, skirtas 

parduoti

Iš viso

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Eil. Nr. Straipsniai
Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 
žaliavos ir 
ūkinis 

inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys



10.4. Kiti nurašymai
11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

12.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)

0 83080 83080

13. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (5-12)

198248 198248

14. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-6)

66063 247078 313141

_______________________________
*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.


